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Vienna International Longcourse Championships
Wien, Stadionbad, 6. - 8.6.2014

Wettkampf 31 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
07.06.2014 - 9:00 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Int. OP

1. GOJAKOVIČOVÁ Jovana 93 Dukla Banska Bystrica 27.31 656 Q
2. ROTT Conni 99 Donau 27.48 643 Q
3. DEHN Rikke 99 Hovedstadens SK 28.21 595 Q
4. MINKOVA Alexandra 97 SVS-Schwimmen 28.32 588 Q
5. TÖRÖK Eszter 99 Hungary 28.37 585 Q
6. GRANDT Maria 98 Hovedstadens SK 28.49 577 Q
7. SCHULZ Tamara 98 Donau 29.01 547 Q
8. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV 29.04 545 Q
9. DVORAKOVA Michaela 97 JPK Axis 29.20 536 Q

10. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 29.25 533 Q
11. KAHLER Marlene 01 SVS-Schwimmen 29.29 531 Q
12. HORAKOVA Tereza 97 JPK Axis 29.37 527 Q
13. SCHREINER Laura 97 SVSi 29.48 521 Q
14. KASSAI Dorottya 01 Sportiskola Sopron 29.58 516 Q
15. TUZINSKA Marketa - Klara 98 JPK Axis 29.86 501 Q
16. LEU Emma 01 Diana 30.03 493 Q
17. BOŽONOVÁ Lívia 96 Dukla Banska Bystrica 30.06 491 R
18. GOLD Alexandra 93 Diana 30.10 489 R
19. SCHREINER Frida 99 SVSi 30.32 479
20. SZALKAI-TÓTH Enikő 01 Tatabanyai VSE 30.39 476
21. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 30.41 475
22. PURNER Anna 98 Eisenstädter SU 30.44 473
23. SUMMERAUER Victoria 99 ASV 30.47 472
24. WÁGNER Kata 00 Sportiskola Sopron 30.49 471

HANZL Sophie 99 SVSi 30.49 471
26. ŻUKOWSKA Natalia 99 Glosator Kraków 30.82 456
27. RIEPLER Corina Sofie 95 SU Wien 30.90 452
28. SLYSKO Klara 00 Eisenstädter SU 30.94 451
29. RABER Katharina 96 Donau 31.02 447
30. MEMIC Arijana 99 ASV 31.11 443
31. STORZ Victoria 01 ASV 31.17 441
32. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 31.19 440
33. METZKER Anna 98 SU Wien 31.34 434
34. TROGER Victoria 99 Aquatic 31.42 430
35. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 31.43 430

TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 31.43 430
37. SALOMON Christina 99 SVSi 31.51 427
38. OLAJOS Dorottya 01 Soproni UBKSE 31.60 423
39. SCHÖPPL Sophie 98 Hakoah 31.91 411
40. DUKIC Dina 00 Aquatic 32.44 391
41. SZALEWSKA Maja 01 Glosator Kraków 32.48 389
42. RESATZ Hannah 99 Eisenstädter SU 32.56 387
43. PORĘBSKA Julia 98 Glosator Kraków 32.62 384
44. KRAUSE Isabella 01 Theresianum 32.66 383
45. MUSIAL Marlene 96 Donau 32.77 379
46. FENYVESI Barbara 97 Eisenstädter SU 32.78 379
47. SCHÖPPL Annika 00 Hakoah 32.79 379
48. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 32.88 375
49. KUBELKA Katharina 99 Donau 33.08 369
50. LEWITSCH Paulina 95 Donau 33.75 347
51. MOZELT Anja 99 Eisenstädter SU 33.81 345
52. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 34.16 335
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Vienna International Longcourse Championships
Wien, Stadionbad, 6. - 8.6.2014

Wettkampf 31, Frauen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. OP

Rang Jg. Zeit Pkt.

53. DÖRFLER Laura 00 Eisenstädter SU 34.19 334
54. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 34.75 318
55. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 34.83 316
56. PŁATEK Magdalena 99 Glosator Kraków 34.99 311
57. MINAROVIČ Viktoria 01 VSK UK Bratislava 35.53 297
58. EHRICH Lina Marit 01 ASV 35.55 297
59. ARTNER Lara 01 SU Wien 35.67 294
60. POUKAR Tiara 01 Eisenstädter SU 36.07 284
61. LURKA Weronika 00 Glosator Kraków 36.24 280
62. GRABOWSKA Marta 98 Glosator Kraków 36.55 273
63. AMON Clara 01 SVSi 37.61 251
64. VELEA Andrea 01 Hakoah 39.07 224
65. CHOUN Corinna 87 Hakoah 39.30 220
66. RELOTA Doris 01 Theresianum 41.10 192

disq. HORVATH Dorottya 99 Soproni UBKSE 30.46
G02 - The swimmer started before the starting signal.

disq. BRUHNS Chiara 00 SVSi 31.49
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Int. JN1

1. MINKOVA Alexandra 97 SVS-Schwimmen 28.32 588 Q
2. DVORAKOVA Michaela 97 JPK Axis 29.20 536 Q
3. HORAKOVA Tereza 97 JPK Axis 29.37 527 Q
4. SCHREINER Laura 97 SVSi 29.48 521 Q
5. BOŽONOVÁ Lívia 96 Dukla Banska Bystrica 30.06 491 R
6. RABER Katharina 96 Donau 31.02 447
7. MUSIAL Marlene 96 Donau 32.77 379
8. FENYVESI Barbara 97 Eisenstädter SU 32.78 379

Int. JN2

1. ROTT Conni 99 Donau 27.48 643 Q
2. DEHN Rikke 99 Hovedstadens SK 28.21 595 Q
3. TÖRÖK Eszter 99 Hungary 28.37 585 Q
4. GRANDT Maria 98 Hovedstadens SK 28.49 577 Q
5. SCHULZ Tamara 98 Donau 29.01 547 Q
6. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 29.25 533 Q
7. TUZINSKA Marketa - Klara 98 JPK Axis 29.86 501 Q
8. SCHREINER Frida 99 SVSi 30.32 479
9. PURNER Anna 98 Eisenstädter SU 30.44 473

10. SUMMERAUER Victoria 99 ASV 30.47 472
11. HANZL Sophie 99 SVSi 30.49 471
12. ŻUKOWSKA Natalia 99 Glosator Kraków 30.82 456
13. MEMIC Arijana 99 ASV 31.11 443
14. METZKER Anna 98 SU Wien 31.34 434
15. TROGER Victoria 99 Aquatic 31.42 430
16. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 31.43 430
17. SALOMON Christina 99 SVSi 31.51 427
18. SCHÖPPL Sophie 98 Hakoah 31.91 411
19. RESATZ Hannah 99 Eisenstädter SU 32.56 387
20. PORĘBSKA Julia 98 Glosator Kraków 32.62 384
21. KUBELKA Katharina 99 Donau 33.08 369
22. MOZELT Anja 99 Eisenstädter SU 33.81 345
23. PŁATEK Magdalena 99 Glosator Kraków 34.99 311
24. GRABOWSKA Marta 98 Glosator Kraków 36.55 273
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Vienna International Longcourse Championships
Wien, Stadionbad, 6. - 8.6.2014

Wettkampf 31, Mädchen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. JN2

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. HORVATH Dorottya 99 Soproni UBKSE 30.46
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Int. JG

1. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV 29.04 545 Q
2. KAHLER Marlene 01 SVS-Schwimmen 29.29 531 Q
3. KASSAI Dorottya 01 Sportiskola Sopron 29.58 516 Q
4. LEU Emma 01 Diana 30.03 493 Q
5. SZALKAI-TÓTH Enikő 01 Tatabanyai VSE 30.39 476
6. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 30.41 475
7. WÁGNER Kata 00 Sportiskola Sopron 30.49 471
8. SLYSKO Klara 00 Eisenstädter SU 30.94 451
9. STORZ Victoria 01 ASV 31.17 441

10. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 31.19 440
11. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 31.43 430
12. OLAJOS Dorottya 01 Soproni UBKSE 31.60 423
13. DUKIC Dina 00 Aquatic 32.44 391
14. SZALEWSKA Maja 01 Glosator Kraków 32.48 389
15. KRAUSE Isabella 01 Theresianum 32.66 383
16. SCHÖPPL Annika 00 Hakoah 32.79 379
17. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 32.88 375
18. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 34.16 335
19. DÖRFLER Laura 00 Eisenstädter SU 34.19 334
20. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 34.75 318
21. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 34.83 316
22. MINAROVIČ Viktoria 01 VSK UK Bratislava 35.53 297
23. EHRICH Lina Marit 01 ASV 35.55 297
24. ARTNER Lara 01 SU Wien 35.67 294
25. POUKAR Tiara 01 Eisenstädter SU 36.07 284
26. LURKA Weronika 00 Glosator Kraków 36.24 280
27. AMON Clara 01 SVSi 37.61 251
28. VELEA Andrea 01 Hakoah 39.07 224
29. RELOTA Doris 01 Theresianum 41.10 192

disq. BRUHNS Chiara 00 SVSi 31.49
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Int. S1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 29.89 500
2. PÓZVAI Kiara 02 Soproni UBKSE 30.97 449
3. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 31.28 436
4. HAIDER Karin 02 Diana 33.21 364
5. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids 33.41 358
6. CSURGÓ Lola 03 Tatabanyai VSE 33.85 344
7. TÓTH Karolina 02 Sportiskola Sopron 33.95 341
8. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 34.45 326
9. TESARIK Stefanie 02 SVSi 34.49 325

10. SZUMNY Alicja 02 Glosator Kraków 34.74 318
11. HAŁUCHA Julia 02 Glosator Kraków 35.00 311
12. DAHL Anelie 02 Theresianum 35.24 305
13. JANKOVA Katerina 02 Aquatic 35.89 289
14. DILLICE Helin 02 Friesen 36.31 279
15. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 36.32 278
16. ERDLER Miriam 02 ASV 36.65 271
17. MAURER Sophie 02 Donau 38.10 241
18. SCHAFFRIAN Chiara 03 SU Wien 38.21 239
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Vienna International Longcourse Championships
Wien, Stadionbad, 6. - 8.6.2014

Wettkampf 31, Mädchen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. S1

Rang Jg. Zeit Pkt.

19. MCCULLOCH Mageret 03 Friesen 38.22 239
20. OSUCH Julia 02 Glosator Kraków 38.83 228
21. KAINZ Christina 03 SVSi 38.92 226
22. HASSAN Jasmin 03 SVSi 39.26 220
23. TRAJKOVSKI Teodora 03 Aquatic 40.10 207
24. SCHMÖLZER Carolina 03 Aquatic 40.26 204
25. GREMMEL Laura 02 SVSi 40.96 194
26. SOKOL Viktoria 03 SU Wien 41.07 192
27. KUSZAK Róża 02 Glosator Kraków 41.22 190
28. STERJOVA Ana-Marija 02 Aquatic 41.91 181
29. MIKULA Loana 03 Donau 42.28 176
30. GRABOWSKA Katarzyna 03 Glosator Kraków 43.06 167
31. BAYER Claudia 03 ASV 43.44 163
32. WIKTOR Julia 03 Glosator Kraków 44.45 152
33. HAUSER Mathilde 02 SU Wien 44.57 150
34. STRÖBELE Theresa 03 SU Wien 45.76 139
35. MAYER Magdalena 03 Aquatic 46.02 137
36. PISCHINGER Disa 02 Donau 46.69 131
37. BEN-OR Vanessa 03 Diana 48.02 120
38. WONG Izaura 03 Donau 49.04 113
39. SCOMA Chloe 02 Aquatic 59.46 63

disq. KÓPHÁZI Anett 02 Sportiskola Sopron 33.86
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Int. S2

1. PAVLIK Fabienne 04 SVS-Schwimmen 33.83 345
2. KIRSCHKA Nadine 04 SVS-Schwimmen 35.49 298
3. SOSTARIC Eva 04 SVSi 35.95 287
4. GEBERT Johanna 04 ASV 35.97 287
5. ZWICKLE Laura 04 Donau 36.84 267
6. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 37.84 246
7. PASTAR Katharina 04 SVSi 38.06 242
8. BUZU Sara 04 SVS-Schwimmen 38.60 232
9. ZEKE-NAEIM Salma 05 Theresianum 40.75 197

10. NAGY Luca 05 Sportiskola Sopron 40.91 195
11. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 41.56 186
12. ALARA Sarah 05 SVSi 41.60 185
13. ARTNER Elena 04 SU Wien 42.01 180
14. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 42.02 180
15. KURZEWSKI Laura 05 SVSi 42.04 179
16. PORĘBSKA Maja 06 Glosator Kraków 43.68 160
17. PREMINGER Melissa 04 Aquatic 44.12 155
18. CREPOVA Kristina 05 ASV 44.39 152
19. GANTCHEV Stella 04 SU Wien 44.52 151
20. LEU Anna 05 Diana 44.98 146
21. STASAITIS Daniela 05 Theresianum 45.18 144
22. MŁYNIEC Emilia 05 Glosator Kraków 45.99 137
23. KOTLARSKA Jasmin 05 SVSi 47.26 126
24. BECK Nina 05 Donau 52.56 92
25. DELFRATE Marinella 04 Aquatic 54.96 80
26. SEKULIN Daniela 05 SVSi 58.12 68

disq. HLOZEK Lena 05 Donau 1:01.57
G02 - The swimmer started before the starting signal.
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Vienna International Longcourse Championships
Wien, Stadionbad, 6. - 8.6.2014

Wettkampf 31, Frauen, 50m Freistil, Vorkämpfe

Vie. OP

1. ROTT Conni 99 Donau 27.48 643 Q
2. SCHULZ Tamara 98 Donau 29.01 547 Q
3. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV 29.04 545 Q
4. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 29.25 533 Q
5. SCHREINER Laura 97 SVSi 29.48 521 Q
6. LEU Emma 01 Diana 30.03 493 Q
7. GOLD Alexandra 93 Diana 30.10 489 R
8. SCHREINER Frida 99 SVSi 30.32 479
9. SUMMERAUER Victoria 99 ASV 30.47 472

10. HANZL Sophie 99 SVSi 30.49 471
11. RIEPLER Corina Sofie 95 SU Wien 30.90 452
12. RABER Katharina 96 Donau 31.02 447
13. MEMIC Arijana 99 ASV 31.11 443
14. STORZ Victoria 01 ASV 31.17 441
15. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 31.19 440
16. METZKER Anna 98 SU Wien 31.34 434
17. TROGER Victoria 99 Aquatic 31.42 430
18. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 31.43 430

TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 31.43 430
20. SALOMON Christina 99 SVSi 31.51 427
21. SCHÖPPL Sophie 98 Hakoah 31.91 411
22. DUKIC Dina 00 Aquatic 32.44 391
23. KRAUSE Isabella 01 Theresianum 32.66 383
24. MUSIAL Marlene 96 Donau 32.77 379
25. SCHÖPPL Annika 00 Hakoah 32.79 379
26. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 32.88 375
27. KUBELKA Katharina 99 Donau 33.08 369
28. LEWITSCH Paulina 95 Donau 33.75 347
29. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 34.16 335
30. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 34.75 318
31. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 34.83 316
32. EHRICH Lina Marit 01 ASV 35.55 297
33. ARTNER Lara 01 SU Wien 35.67 294
34. AMON Clara 01 SVSi 37.61 251
35. VELEA Andrea 01 Hakoah 39.07 224
36. CHOUN Corinna 87 Hakoah 39.30 220
37. RELOTA Doris 01 Theresianum 41.10 192

disq. BRUHNS Chiara 00 SVSi 31.49
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Vie. JN1

1. SCHREINER Laura 97 SVSi 29.48 521 Q
2. RABER Katharina 96 Donau 31.02 447
3. MUSIAL Marlene 96 Donau 32.77 379

Vie. JN2

1. ROTT Conni 99 Donau 27.48 643 Q
2. SCHULZ Tamara 98 Donau 29.01 547 Q
3. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 29.25 533 Q
4. SCHREINER Frida 99 SVSi 30.32 479
5. SUMMERAUER Victoria 99 ASV 30.47 472
6. HANZL Sophie 99 SVSi 30.49 471
7. MEMIC Arijana 99 ASV 31.11 443
8. METZKER Anna 98 SU Wien 31.34 434
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Vienna International Longcourse Championships
Wien, Stadionbad, 6. - 8.6.2014

Wettkampf 31, Mädchen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Vie. JN2

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. TROGER Victoria 99 Aquatic 31.42 430
10. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 31.43 430
11. SALOMON Christina 99 SVSi 31.51 427
12. SCHÖPPL Sophie 98 Hakoah 31.91 411
13. KUBELKA Katharina 99 Donau 33.08 369

Vie. JG

1. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV 29.04 545 Q
2. LEU Emma 01 Diana 30.03 493 Q
3. STORZ Victoria 01 ASV 31.17 441
4. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 31.19 440
5. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 31.43 430
6. DUKIC Dina 00 Aquatic 32.44 391
7. KRAUSE Isabella 01 Theresianum 32.66 383
8. SCHÖPPL Annika 00 Hakoah 32.79 379
9. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 32.88 375

10. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 34.16 335
11. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 34.75 318
12. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 34.83 316
13. EHRICH Lina Marit 01 ASV 35.55 297
14. ARTNER Lara 01 SU Wien 35.67 294
15. AMON Clara 01 SVSi 37.61 251
16. VELEA Andrea 01 Hakoah 39.07 224
17. RELOTA Doris 01 Theresianum 41.10 192

disq. BRUHNS Chiara 00 SVSi 31.49
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Vie. S1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 29.89 500
2. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 31.28 436
3. HAIDER Karin 02 Diana 33.21 364
4. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids 33.41 358
5. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 34.45 326
6. TESARIK Stefanie 02 SVSi 34.49 325
7. DAHL Anelie 02 Theresianum 35.24 305
8. JANKOVA Katerina 02 Aquatic 35.89 289
9. DILLICE Helin 02 Friesen 36.31 279

10. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 36.32 278
11. ERDLER Miriam 02 ASV 36.65 271
12. MAURER Sophie 02 Donau 38.10 241
13. SCHAFFRIAN Chiara 03 SU Wien 38.21 239
14. MCCULLOCH Mageret 03 Friesen 38.22 239
15. KAINZ Christina 03 SVSi 38.92 226
16. HASSAN Jasmin 03 SVSi 39.26 220
17. TRAJKOVSKI Teodora 03 Aquatic 40.10 207
18. SCHMÖLZER Carolina 03 Aquatic 40.26 204
19. GREMMEL Laura 02 SVSi 40.96 194
20. SOKOL Viktoria 03 SU Wien 41.07 192
21. STERJOVA Ana-Marija 02 Aquatic 41.91 181
22. MIKULA Loana 03 Donau 42.28 176
23. BAYER Claudia 03 ASV 43.44 163
24. HAUSER Mathilde 02 SU Wien 44.57 150
25. STRÖBELE Theresa 03 SU Wien 45.76 139
26. MAYER Magdalena 03 Aquatic 46.02 137
27. PISCHINGER Disa 02 Donau 46.69 131
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Vienna International Longcourse Championships
Wien, Stadionbad, 6. - 8.6.2014

Wettkampf 31, Mädchen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Vie. S1

Rang Jg. Zeit Pkt.

28. BEN-OR Vanessa 03 Diana 48.02 120
29. WONG Izaura 03 Donau 49.04 113
30. SCOMA Chloe 02 Aquatic 59.46 63

Vie. S2

1. SOSTARIC Eva 04 SVSi 35.95 287
2. GEBERT Johanna 04 ASV 35.97 287
3. ZWICKLE Laura 04 Donau 36.84 267
4. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 37.84 246
5. PASTAR Katharina 04 SVSi 38.06 242
6. ZEKE-NAEIM Salma 05 Theresianum 40.75 197
7. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 41.56 186
8. ALARA Sarah 05 SVSi 41.60 185
9. ARTNER Elena 04 SU Wien 42.01 180

10. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 42.02 180
11. KURZEWSKI Laura 05 SVSi 42.04 179
12. PREMINGER Melissa 04 Aquatic 44.12 155
13. CREPOVA Kristina 05 ASV 44.39 152
14. GANTCHEV Stella 04 SU Wien 44.52 151
15. LEU Anna 05 Diana 44.98 146
16. STASAITIS Daniela 05 Theresianum 45.18 144
17. KOTLARSKA Jasmin 05 SVSi 47.26 126
18. BECK Nina 05 Donau 52.56 92
19. DELFRATE Marinella 04 Aquatic 54.96 80
20. SEKULIN Daniela 05 SVSi 58.12 68

disq. HLOZEK Lena 05 Donau 1:01.57
G02 - The swimmer started before the starting signal.


